
NR. Nr. Ana. PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA SHUMA

1

An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 3,802.0

An-50 Ngarkim dhe transport me auto deri 10 km m3 152.1

An Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 3,802.0

An142  Boje  bikoponente ( sprajt) m2 34.0

An122

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( 

sprajt) ml 1,267.5

3.497/a Germim dheu gropa , toke mes kat III, ~ 1.5 m m3 3.0

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 44.0

An.164/1a

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri m3 2.1

AN2 Shtrese binderi me granil gur kave, 4 cm,me makineri m2 44.0

2.262/4 Beton bazament kunete C 16/20 m3 9.1

0
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An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 708

An-50 Ngarkim dhe transport me auto deri 10 km m3 28.3

3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 708

An142  Boje  bikoponente ( sprajt) m2 28.0

An122

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( 

sprajt) ml 404.0

3.497/a Germim dheu gropa , toke mes kat III, ~ 1.5 m m3 6.0

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 34.0

An.164/1a

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri m3 6.0

AN2 Shtrese binderi me granil gur kave, 4 cm,me makineri m2 34.0

2.262/4 Beton bazament kunete C 16/20  m3 10.4

0

REPUBLIKA  E  SHQIPERISE

BASHKIA VLORE

DREJTORIA  E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT

MIRATOI 

KRYETARI I BASHKISE VLORE 

DRITAN LELI 

Rruga Nacionale Vlore-Fier 

SHUMA 

Rruga Jani Gjoncari

SHUMA 

Rehabilitimi dhe riasfaltimi i disa akseve rrugore te qytetit te Vlores

         PREVENTIV PUNIMESH



3

An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 1690

An-50 Ngarkim dhe transport me auto deri 10 km m3 67.6

3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1690

An122

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( 

sprajt) ml 566.0

AN2 Shtrese binderi me granil gur kave, 4 cm,me makineri m2 40.0

0
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An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 1120

An-50 Ngarkim dhe transport me auto deri 10 km m3 44.8

3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1120

An142  Boje  bikoponente ( sprajt) m2 28.0

An122

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( 

sprajt) ml 350.0

3.497/a Germim dheu gropa , toke mes kat III, ~ 1.5 m m3 3.0

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 12.0

An.164/1a

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri m3 3.0

AN2 Shtrese binderi me granil gur kave, 4 cm,me makineri m2 12.0

2.262/4 Beton bazament kunete C 16/20 m3 3.6

0
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3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 618.86

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m3 618.86

An.164/1a

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri spesor 30 CM m3 367.20

3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm + ngjeshje me rrulim m2 1,110.00

AN2 Shtrese binderi me granil gur kave, 4 cm,me makineri m2 1,110.00

AN Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1,110.00

3.618 F V bordura betoni 20x35 cm ml 306.00

3.244/1 Ndertim kunete 0.5x0.08 m  M250 m3 18.24

An 105 F,v Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 2.00

An 158 F,v tabela te ndryshme rrugore D=60 cm cope 2.00

An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente 

(sprajt) ml 918.00

An142 Boje  bikoponente (sprajt) m² 25.00

0
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An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 4,882.00

3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 4,882.00

AN4 Ngritje pusete cope 16.00

An-2 F.V.  kapak gize puseta cope 16.00

2.262/1 beton per kunete - Shtrese betoni C 7/10 m3 3.10

An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente 

(sprajt) ml 2,285.00

An142 Boje  bikoponente (sprajt) m² 50.00

0
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An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 4,212.00

3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 8.40

AN2 Shtrese binderi me granil gur kave, 4 cm,me makineri m2 21.00

3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 4,212.00

An.164/1a

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri spesor 30 CM m3 8.40

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 21.00

An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente 

(sprajt) ml 1,755.00

RIKONSTRUKSIONI I RRUGEVE LIDHESE MIDIS "PELIVAN LESKAJ - TISH DAIJA"; "DUSH STRATI MATO ROBI"

SHUMA 

RIPARIMI I RRUGEVE NE BLLOKUN MIDIS AKSEVE DUSH STRATI DHENERMIN VLORA FALASKI

SHUMA 

RIPARIMI I BULEVARDIT TE LLAKATUNDIT. NJ.A. SHUSHICE

Rruga Tasim Rakipi, Mulla Xhaferri

SHUMA 

Rruga Liria

SHUMA 



An142 Boje  bikoponente (sprajt) - Kalime kembesor m² 70.00

0
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An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 2,856.00

3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 388.40

AN2 Shtrese binderi me granil gur kave, 4 cm,me makineri m2 971.00

3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 3,827.00

An.164/1a

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri spesor 40 CM m3 388.40

3.617 F V bordura betoni 15x25 cm m 380.00

2.262/1 beton per kunete - Shtrese betoni C 7/10 m3 3.80

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 971.00

An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente 

(sprajt) ml 1,220.00

An142 Boje  bikoponente (sprajt) - Kalime kembesor m² 25.00

0
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3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 1,050.80

AN2 Shtrese binderi me granil gur kave, 4 cm,me makineri m2 2,627.00

3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 2,627.00

An.164/1a

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri spesor 40 CM m3 336.00

3.617 F V bordura betoni 15x25 cm m 1,212.00

2.262/1 Beton per kunete - Shtrese betoni C 7/10 m3 48.48

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 3,940.50

An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente 

(sprajt) ml 1,212.00

An142 Boje  bikoponente (sprajt) - Kalime kembesor m² 50.00

0
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An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 2,225.00

3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 21.40

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 110.00

AN2 Shtrese binderi me granil gur kave, 4 cm,me makineri m2 110.00

3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 2,627.00

AN4 Ngritje pusete cope 17.00

An-2 F.V.  kapak gize puseta cope 2.00

2.262/1 Beton per kunete - Shtrese betoni C 7/10 m3 0.20

An. Prerje e asfaltit ekzistues ml 140.00

An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente 

(sprajt) ml 1,150.00

An142 Boje  bikoponente (sprajt) - Kalime kembesor m² 18.75

0
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An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 1,773.20

3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 119.20

An.164/1a

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri spesor 40 CM m3 119.20

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 298.00

AN2 Shtrese binderi me granil gur kave, 4 cm,me makineri m2 298.00

3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 2,134.00

2.262/1 Beton per kunete - Shtrese betoni C 7/10 m3 9.48

An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente 

(sprajt) ml 858.00

An142 Boje  bikoponente (sprajt) - Kalime kembesor m² 18.75

0
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An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 3,653.00

RRUGA DRASHOVICA

SHUMA 

RRUGA ARANIT SERBI

SHUMA 

SHUMA 

RRUGA FAN NOLI 

SHUMA 

RRUGA HASAN MJALTI - MUSTAFA BIMO - TAHIR MURE

SHUMA 

RRUGA HAJREDIN DANUSHI - OSMEN HAXHIU



3.89/a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 3.10

An.164/1a

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri spesor 40 CM m3 1.50

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 15.00

AN2 Shtrese binderi me granil gur kave, 4 cm,me makineri m2 15.00

3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 3,653.00

2.262/1 Beton per kunete - Shtrese betoni C 7/10 m3 1.10

An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente 

(sprajt) ml 1,542.00

An142 Boje  bikoponente (sprajt) - Kalime kembesor m² 37.50

0
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3.497/a Germim dheu gropa , toke mes kat III, ~ 1.5 m m3 260.0

An-50 Ngarkim dhe transport me auto deri 10 km m3 260.0

AN1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 260

3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 260.0

An.164/1a

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri m3 26.0

3.221/1 Shtrese binderi me granil gur kave, 4 cm,me makineri m2 260.0

2.262/4 Beton bazament kunete C 16/20 per bordura m3 3.3

0
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3.110/b

Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 114.43

3.47/1c

Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te 

forte m3 272.4

An.164/1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri m3 59

3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm ngjeshje me rrulim m2 1106

AN2

Shtrese binderi me granil gur kave, sp mesatar 6cm, te ngjeshur me 

makineri m2 1106
AN1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1106

3.618 F V bordura betoni 20x35 cm ml 296

2.62/1 Ndertim kunete 0.5x0.08 m  M250 m3 5.92

An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente 

(sprajt) ml 435          

An142 Boje  bikoponente ( sprajt) m² 38            

0
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3.110/b

Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 210

An.164/1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri m3 210

3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm ngjeshje me rrulim m2 525

AN2

Shtrese binderi me granil gur kave, sp mesatar 6cm, te ngjeshur me 

makineri m2 525
AN1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 525

3.618 F V bordura betoni 20x35 cm ml 210

2.62/1 Ndertim kunete 0.5x0.08 m  M250 m3 4.2

An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente 

(sprajt) ml 435          

An142 Boje  bikoponente ( sprajt) m² 25            

0
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An.164/1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri m3 7.2

3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm ngjeshje me rrulim m2 1220

AN2

Shtrese binderi me granil gur kave, sp mesatar 6cm, te ngjeshur me 

makineri m2 110
AN1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 110

3.618 F V bordura betoni 20x35 cm ml 21

2.62/1 Ndertim kunete 0.5x0.08 m  M250 m3 13.2

An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente 

(sprajt) ml 3,660       

SHUMA 

SISTEMIMI I RRUGES SE FSHATIT BESTROVE

SISTEMIMI I RRUGICES  MIDIS RRUGEVE ATE KRISTO NERGOVANI DHE TASIM JONUZI

SHUMA 

SISTEMIMI I RRUGICES  LAZO MALE

Hapesira ne rrugen Kastriot Gjini

SHUMA 

SHUMA 



An142 Boje  bikoponente ( sprajt) m² 50            

0
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An.164/1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri m3 3.1

3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm ngjeshje me rrulim m2 3941

AN2

Shtrese binderi me granil gur kave, sp mesatar 6cm, te ngjeshur me 

makineri m2 3941
AN1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 3941

3.618 F V bordura betoni 20x35 cm ml 21

2.62/1 Ndertim kunete 0.5x0.08 m  M250 m3 13.2

An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente 

(sprajt) ml 3,660       

An142 Boje  bikoponente ( sprajt) m² 100          

0
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An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 504.00

AN1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 504.00

An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente 

(sprajt) ml 252          

An142 Boje  bikoponente ( sprajt) m² 13            

0

0

0

0

Punoi       inxh.  Mandi Karocieri 

inxh. Darjan Hudhra

Pergjegjes

Ark. Klaudio Mehmeti 

SHUMA 

SHUMA 

SISTEMIMI I RRUGICES  SE TREVLLAZERIT

SHUMA 

TVSH (20%) 

TOTALI (perfshire TVSH)

SISTEMIMI I RRUGICES  LIDHESE ME RRUGEN PELIVAN LESKAJ

SHUMA 


